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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 23 Men, 200m Freestyle 1 years and older
26/02/2023 - 10:15 Results Prelim
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 13god i stariji 

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 1:52.39 747 A 26.76 28.87 28.46 28.30
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:56.49 671 A 27.46 30.60 29.15 29.28
3. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 1:58.12 643 A 28.05 29.63 30.57 29.87
4. CAVIC, Luka 04 Vracar 2:01.16 596 A 28.48 31.61 30.81 30.26
5. BIJELE, Luka 05 Partizan 2:01.19 596 A 28.14 31.88 32.13 29.04
6. STELE, Gasper 04 PK Kamnik 2:01.32 594 A 28.05 30.74 31.28 31.25
7. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 2:01.54 591 A 28.37 31.14 31.50 30.53
8. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 2:02.18 581 A 27.60 31.11 31.94 31.53
9. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 2:02.91 571 B 28.39 31.25 31.75 31.52

10. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 2:03.27 566 B 28.80 31.70 31.97 30.80
11. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 2:03.33 565 B 29.22 31.87 32.55 29.69
12. KARASKAKOVSKI, Andrej 05 PK Skopje 2:04.28 552 B 28.29 30.80 32.62 32.57
13. BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica 2:04.36 551 B 28.28 31.91 32.15 32.02
14. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:05.22 540 B 28.63 32.64 32.48 31.47
15. SZANTOSI, Tamas 05 Bajai 2:05.33 539 B 28.59 31.69 32.84 32.21
16. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 2:05.91 531 B 28.61 31.63 32.81 32.86
17. ZUPANCIC, Taj 07 PK Rudar Trbovlje 2:06.12 528 R 29.26 32.03 32.80 32.03
18. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:06.74 521 R 28.85 31.90 32.69 33.30
19. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:06.87 519 29.24 32.22 33.06 32.35
20. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 2:07.72 509 30.35 33.31 34.12 29.94
21. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:08.38 501 28.42 32.81 33.34 33.81
22. ILICIC, Bono 06 Vukovar 2:09.03 494 29.20 32.47 33.98 33.38
23. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:09.37 490 30.43 32.70 33.54 32.70
24. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 2:09.80 485 29.32 33.01 34.94 32.53
25. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:10.17 481 29.51 32.74 33.87 34.05
26. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:10.46 477 29.78 33.42 33.75 33.51
27. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 2:13.25 448 29.45 32.96 35.07 35.77
28. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 2:13.28 448 30.44 33.71 35.33 33.80
29. KALKUS, Andrej 09 Vardar 2:14.00 441 29.62 33.76 35.44 35.18
30. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Mornar 2:14.87 432 29.31 33.88 35.77 35.91
31. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 2:15.78 423 30.16 34.00 36.89 34.73
32. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 2:16.55 416 29.91 33.21 36.74 36.69
33. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:16.81 414 28.70 33.70 36.48 37.93
34. KOVACEVIC, Andrija 08 BPK 2:18.82 396 29.37 35.62 37.93 35.90
35. VRHOVNIK, Matevz 07 PK Kamnik 2:18.92 395 32.58 35.16 35.22 35.96
36. TUCKESIC, David 06 Borac, BL 2:19.24 393 32.19 35.11 36.65 35.29
37. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:19.34 392 30.53 34.93 37.21 36.67
38. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 2:19.71 389 31.36 35.60 36.81 35.94
39. GRUNFELDER, Bence 04 Bajai 2:19.90 387 32.75 35.79 36.49 34.87
40. VUGA, Peter 06 SD Delfin Ljubljana 2:21.00 378 32.63 36.23 36.79 35.35
41. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:21.61 373 30.07 36.02 39.04 36.48
42. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:21.76 372 31.16 36.00 37.80 36.80
43. ZELJKOVIC, Andrej 09 BPK 2:22.32 368 30.91 36.85 37.99 36.57
44. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2:23.02 362 30.66 36.41 38.53 37.42
45. COLIC, Andrej 07 Olymp, BL 2:23.03 362 30.89 36.46 38.05 37.63
46. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 2:23.77 357 32.08 35.42 37.92 38.35
47. KOCIC, Nikola 09 BPK 2:24.30 353 33.22 37.22 38.91 34.95
48. SAVIC, Aleksandar 08 Vracar 2:25.79 342 31.96 36.89 39.71 37.23
49. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:25.84 342 33.37 36.29 38.32 37.86
50. POPOVSKI, Aleksandar 10 Mladost 2:27.87 328 33.34 37.09 38.64 38.80
51. KRESOJEVIC, Andrej 08 Borac, BL 2:28.64 323 33.52 38.75 38.96 37.41
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 23, Men, 200m Freestyle, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

52. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 2:29.39 318 32.95 38.84 39.89 37.71
53. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 2:33.02 296 34.05 38.27 40.96 39.74
54. TRIPUNOSKI, Pavel 09 Vardar 2:33.05 296 33.34 39.01 41.62 39.08
55. MISEVSKI, Andrej 09 Vardar 2:34.72 286 33.66 38.43 41.41 41.22
56. AMBROZIC, Alessandro 10 PK Ribnica 2:34.88 285 35.46 40.66 40.13 38.63
57. NOVOTH, Adrian 10 Bajai 2:35.23 283 35.79 39.59 41.06 38.79
58. ZGOMBIC, Luka 09 Vukovar 2:38.38 267 34.18 43.04 42.07 39.09
59. PAVELSEK, Andrija 10 Mornar 2:39.83 259 35.40 41.42 43.49 39.52
60. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 2:40.32 257 36.78 40.65 42.61 40.28
61. MLADENOVIC, Mihajlo 07 Novi Beograd 011 2:40.98 254 35.09 39.66 43.61 42.62
62. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 2:41.03 254 36.93 42.29 42.86 38.95
63. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 2:41.79 250 34.53 43.59 44.37 39.30
64. VASIC, Trifun 10 BPK 2:42.27 248 37.37 41.88 42.16 40.86
65. HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 2:43.11 244 36.17 42.05 44.31 40.58
66. RADOJCIC, Vukasin 09 BPK 2:45.08 235 36.63 41.63 44.82 42.00
67. PETROVSKI, David 09 Vardar 2:48.23 222 38.67 43.26 44.39 41.91
68. JELIC, Vuk 09 Barakuda 3:00.75 179 38.25 45.69 50.32 46.49
69. MISIC, Gabrijel 10 ORION 3:06.28 164 40.09 47.39 50.42 48.38

B Kategorija 17-18godina

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:56.49 671 A 27.46 30.60 29.15 29.28
2. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 1:58.12 643 A 28.05 29.63 30.57 29.87
3. BIJELE, Luka 05 Partizan 2:01.19 596 A 28.14 31.88 32.13 29.04
4. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 2:01.54 591 A 28.37 31.14 31.50 30.53
5. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 2:02.91 571 B 28.39 31.25 31.75 31.52
6. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 2:03.33 565 B 29.22 31.87 32.55 29.69
7. KARASKAKOVSKI, Andrej 05 PK Skopje 2:04.28 552 B 28.29 30.80 32.62 32.57
8. BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica 2:04.36 551 B 28.28 31.91 32.15 32.02
9. SZANTOSI, Tamas 05 Bajai 2:05.33 539 B 28.59 31.69 32.84 32.21

10. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 2:05.91 531 B 28.61 31.63 32.81 32.86
11. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:06.87 519 29.24 32.22 33.06 32.35
12. ILICIC, Bono 06 Vukovar 2:09.03 494 29.20 32.47 33.98 33.38
13. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:09.37 490 30.43 32.70 33.54 32.70
14. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Mornar 2:14.87 432 29.31 33.88 35.77 35.91
15. TUCKESIC, David 06 Borac, BL 2:19.24 393 32.19 35.11 36.65 35.29
16. VUGA, Peter 06 SD Delfin Ljubljana 2:21.00 378 32.63 36.23 36.79 35.35
17. HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 2:43.11 244 36.17 42.05 44.31 40.58

C Kategorija 15-16 godina

1. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 2:02.18 581 A 27.60 31.11 31.94 31.53
2. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 2:03.27 566 B 28.80 31.70 31.97 30.80
3. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:05.22 540 B 28.63 32.64 32.48 31.47
4. ZUPANCIC, Taj 07 PK Rudar Trbovlje 2:06.12 528 R 29.26 32.03 32.80 32.03
5. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:08.38 501 28.42 32.81 33.34 33.81
6. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 2:09.80 485 29.32 33.01 34.94 32.53
7. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:10.17 481 29.51 32.74 33.87 34.05
8. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 2:13.28 448 30.44 33.71 35.33 33.80
9. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:16.81 414 28.70 33.70 36.48 37.93

10. KOVACEVIC, Andrija 08 BPK 2:18.82 396 29.37 35.62 37.93 35.90
11. VRHOVNIK, Matevz 07 PK Kamnik 2:18.92 395 32.58 35.16 35.22 35.96
12. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:19.34 392 30.53 34.93 37.21 36.67
13. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 2:19.71 389 31.36 35.60 36.81 35.94
14. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:21.61 373 30.07 36.02 39.04 36.48
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 23, Boys, 200m Freestyle, Prelim, C Kategorija 15-16 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:21.76 372 31.16 36.00 37.80 36.80
16. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2:23.02 362 30.66 36.41 38.53 37.42
17. COLIC, Andrej 07 Olymp, BL 2:23.03 362 30.89 36.46 38.05 37.63
18. SAVIC, Aleksandar 08 Vracar 2:25.79 342 31.96 36.89 39.71 37.23
19. KRESOJEVIC, Andrej 08 Borac, BL 2:28.64 323 33.52 38.75 38.96 37.41
20. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 2:40.32 257 36.78 40.65 42.61 40.28
21. MLADENOVIC, Mihajlo 07 Novi Beograd 011 2:40.98 254 35.09 39.66 43.61 42.62

D Kategorija 13-14 godina

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:10.46 477 29.78 33.42 33.75 33.51
2. KALKUS, Andrej 09 Vardar 2:14.00 441 29.62 33.76 35.44 35.18
3. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 2:15.78 423 30.16 34.00 36.89 34.73
4. ZELJKOVIC, Andrej 09 BPK 2:22.32 368 30.91 36.85 37.99 36.57
5. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 2:23.77 357 32.08 35.42 37.92 38.35
6. KOCIC, Nikola 09 BPK 2:24.30 353 33.22 37.22 38.91 34.95
7. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:25.84 342 33.37 36.29 38.32 37.86
8. POPOVSKI, Aleksandar 10 Mladost 2:27.87 328 33.34 37.09 38.64 38.80
9. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 2:29.39 318 32.95 38.84 39.89 37.71

10. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 2:33.02 296 34.05 38.27 40.96 39.74
11. TRIPUNOSKI, Pavel 09 Vardar 2:33.05 296 33.34 39.01 41.62 39.08
12. MISEVSKI, Andrej 09 Vardar 2:34.72 286 33.66 38.43 41.41 41.22
13. AMBROZIC, Alessandro 10 PK Ribnica 2:34.88 285 35.46 40.66 40.13 38.63
14. NOVOTH, Adrian 10 Bajai 2:35.23 283 35.79 39.59 41.06 38.79
15. ZGOMBIC, Luka 09 Vukovar 2:38.38 267 34.18 43.04 42.07 39.09
16. PAVELSEK, Andrija 10 Mornar 2:39.83 259 35.40 41.42 43.49 39.52
17. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 2:41.03 254 36.93 42.29 42.86 38.95
18. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 2:41.79 250 34.53 43.59 44.37 39.30
19. VASIC, Trifun 10 BPK 2:42.27 248 37.37 41.88 42.16 40.86
20. RADOJCIC, Vukasin 09 BPK 2:45.08 235 36.63 41.63 44.82 42.00
21. PETROVSKI, David 09 Vardar 2:48.23 222 38.67 43.26 44.39 41.91
22. JELIC, Vuk 09 Barakuda 3:00.75 179 38.25 45.69 50.32 46.49
23. MISIC, Gabrijel 10 ORION 3:06.28 164 40.09 47.39 50.42 48.38

E Kategorija 12god i mladji

1. GYURKITY, Mirko 11 Bajai 2:21.08 377 32.08 37.03 36.99 34.98
2. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 2:25.21 346 32.86 37.15 37.89 37.31
3. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 2:28.36 324 32.94 37.05 39.38 38.99
4. PAUNOVIC, Vasilije 13 BPK 2:39.79 260 36.49 41.37 43.02 38.91
5. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 2:40.07 258 37.03 40.93 42.20 39.91
6. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 2:41.45 252 36.87 41.25 43.18 40.15
7. MIHAJLOVIC, Milos 12 Mornar 2:44.22 239 37.39 41.78 43.54 41.51
8. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 2:49.27 218 37.86 44.98 45.02 41.41
9. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 2:52.83 205 38.26 45.77 45.19 43.61

10. ARSOVIC, Sava 12 Mornar 2:54.11 201 37.62 45.90 46.33 44.26
11. GORCIC, Vukasin 12 Mornar 2:54.40 200 40.25 46.12 45.82 42.21
12. GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 3:01.28 178 39.52 44.92
13. HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 3:02.34 175 42.78 47.45 49.35 42.76
14. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 3:02.77 173 39.65 46.70 50.37 46.05
15. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 3:03.31 172 40.93 48.42 48.80 45.16
16. PETROVIC, Milan 11 Usce 3:04.25 169 38.83 49.47 49.46 46.49
17. MLADENOVIC, Veljko 14 Mornar 3:08.31 158 41.96 49.20 49.84 47.31
18. POPOV, Filip 11 SC Dinamo 3:09.97 154 42.54 48.89 50.83 47.71
19. PAVKOVIC, Filip 11 ORION 3:10.26 154 40.56 50.50 52.14 47.06



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Plivacki Savez Srbije 26/02/2023 20:01 - Page 4

31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 23, Boys, 200m Freestyle, Prelim, E Kategorija 12god i mladji

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

20. PETROVIC, Veljko 13 Proswim 3:24.00 125 43.55 52.46 55.57 52.42
21. DESPOTOVIC, Marko 11 Barakuda 3:24.60 123 40.18 53.04 1:01.21 50.17
22. SLAVKOVIC, Djordje 12 Olimp 3:25.47 122

DSQ STEVIC, Pavle 13 Proswim
DSQ VLADISAVLJEVIC, Vuk 12 SC Dinamo 4:00.63 51.24 1:03.44 1:04.17 1:01.78


